
Kontakte 
 

Name 

 

Emailadresse 

 

 

Ader-Hoffmeister Ader-hoffmeister@104619.nrw.schule 

Amzehnhoff amzehnhoff@104619.nrw.schule 

Brieger brieger@104619.nrw.schule 

Child child@104619.nrw.schule 

Cirrincione cirrincione@104619.nrw.schule 

Fehlauer fehlauer@104619.nrw.schule 

Greefrath greefrath@104619.nrw.schule 

Haferkamp-Mietzsch haferkamp-mietzsch@104619.nrw.schule 

Hufschmidt landwehrschule@oberhausen.de 

Kamps kamps@104619.nrw.schule 

Klütsch kluetsch@104619.nrw.schule 

Koch koch@104619.nrw.schule 

Kohls kohls@104619.nrw.schule 

Kuhl kuhl@104619.nrw.schule 

Lauxen-Vlahovic lauxen-vlahovic@104619.nrw.schule 

Lombard lombard@104619.nrw.schule 

Meister meister@104619.nrw.schule 

Münzer muenzer@104619.nrw.schule 

Nußbaum nussbaum@104619.nrw.schule 

Ohm ohm@104619.nrw.schule 

Pawlowski pawlowski@104619.nrw.schule 

Petermann petermann@104619.nrw.schule 

Remmetz remmetz@104619.nrw.schule 

Schäfers schaefers@104619.nrw.schule 

Schiebener schiebener@104619.nrw.schule 

Sinning sinning@104619.nrw.schule 

Türk seyma.tuerk@ruhrwerkstatt.de 

 


